
 

 

 

 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w postępowaniu o wartości szacunkowej 

nie przekraczającej kwoty określonej w art. 2 ust 1 pkt 1)  
ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)   
 
Numer sprawy ST.7013.12.2023 
 
Nazwa zadania: BUDOWA PLACU ZABAW W MIEJSCOWOŚCI TOLKO. 
 
 
Gmina Bartoszyce informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

HAPPY S.C.  
R. Kołacki, Ł. Cyran, A. Czyran 

Ul. Ogrodowa 31 
21-003 Ciecierzyn 

Cena brutto:   42 004,50 zł 
 
Oferta najkorzystniejsza została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zaproszeniu 
ofertowym oraz przestawia najkorzystniejszy bilans kryteriów. Oferta ww. Wykonawcy spełnia również 
warunki udziału w postępowaniu, niepodległa wykluczeni z niniejszego postępowania oraz oferent nie jest 
powiązany z beneficjentem. 
 

LP. 
DATA I GODZINA 

WPŁYWU 
ADRESAT 

 

PRZYZNANE PUNKTY 
W KRYTERIUM CENA 

I GWARANCJA 

1. 27-09-2023 13:27 

HAPPY S.C.  
R. Kołacki, Ł. Cyran, A. Czyran 

Ul. Ogrodowa 31 
21-003 Ciecierzyn 

100 pkt 
 
W tym: 
Cena – 90 pkt 
Gwarancja – 10 pkt 

Cena Netto:      34 150,00 Zł 
Podatek Vat:      7 854,50 Zł 
Cena Brutto:    42 004,50 Zł 
 
Gwarancja 60 miesięcy 

2. 29-09-2023 13:36 
STEELCORE Sp. z.o.o. 
Ul. Zwierzyniecka 14M 

37-500 Jarosław 

99 pkt 
 
W tym: 
Cena – 89 pkt 
Gwarancja – 10 pkt 

Zamawiający: 
Gmina Bartoszyce 
Plac Zwycięstwa 2 
11-200 Bartoszyce 
Tel. 89 300-03-69 
e-mail sekretariat@gmina-bartoszyce.pl  

Bartoszyce, 16-10-2023 r. 



 

 

 

 

Cena netto:      34 450,00 zł 
Podatek Vat:      7 944,20 zł 
Cena brutto:    42 484,20 zł 
 
Gwarancja 60 miesięcy  

3. 29-09-2023 14:25 GRUPA EPX Paweł Matera 
39-205 Pustków 288 

Oferta odrzucona 

Cena netto:       41 463,41 zł 
Podatek Vat:      9 536,59 zł 
Cena brutto:    51 000,00 zł 
 
Gwarancja 60 miesięcy 

4. 
02-10-2023 08:09 ARGON Klaudiusz Półtorak 

Ul. Grunwaldzka 121/86 
37-700 Przemyśl 

Oferta odrzucona 

Cena netto:       44 011,00 zł 
Podatek Vat:    10 122,53 zł 
Cena brutto:     54 133,53 zł 
 
Gwarancja 60 miesięcy 

5.  

02-10-2023 09:17 SIMBA GROUP Sp. z.o.o. 
Ul. Zimna 15 
20-204 Lublin 

95 pkt 
 
W tym: 
Cena – 85 pkt 
Gwarancja – 10 pkt 

Cena netto:       36 431,10 zł 
Podatek Vat:      8 379,15 zł 
Cena brutto:     44 810,25 zł 
 
Gwarancja 60 miesięcy 

6. 
02-10-2023 10:42 GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z.o.o. 

Ul. Dworcowa 52-54 
88-100 Inowrocław 

Oferta odrzucona 

Cena netto:       63 500,00 zł 
Podatek Vat:    14 605,00 zł 
Cena brutto:     78 105,00 zł 
 
Gwarancja 60 miesięcy  
 
 
 
 
/-/ Wójt Gminy Bartoszyce 
Andrzej Dycha 
___________________________________ 
Kierownik Zamawiającego 

 


